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ORDIN

<< >> Nr PROIECT

Referitor la inmatricularea candidatilor in studenti, ciclul 11, Master,
Facultatea Constructii, Geodezie si Cadastru

In conformitate cu Regulamentul privind organizarea si desfasurarea admiterii la Universitatea Tehnica
a Moldovei, ciclul II, studii superioare de Master, pentru anul universitar 2025/2026, aprobat la sedinta
Senatului UTM din 03.06.2025, proces-verbal nr 11,

ORDON:

A inmatricula la invatdmant cu frecventa, forma de finantare de la bugetul de stat, candidati in studenti,
dupa cum urmeaza:

Program de studii: Inginerie structurala

1. 8171 Bulgaru Maxim 8,88 (opt, 88)
2. 8108 Baltaga Andrei 8,86 (opt, 86)
3. 8734 Sochichiu Victor 8,80 (opt, 80)
4. 8454 Ivanov lon 8,75 (opt, 75)
5. 8773 Tanasoglu Alexandr 8,31 (opt, 31)
6. 8594 Patranjel Nicoleta 8,15 (opt, 15)
7. 8089 Arabadji Alexandru 7,84 (sapte, 84)
8. 8279 Corman Vlad 7,82 (sapte, 82)
9. 8543 Moldovan Tatiana 7,75 (sapte, 75)
10. 8380 Gherman Dionis 7,71 (sapte, 71)
11. 8353 Erhan Sergiu 7,10 (sapte, 10)
12. 8312 Damian Dumitru 6,95 (sase, 95)
13. 8589 Parulon 6,84 (sase, 84)
14. 8660 Renita Adrian 6,83 (sase, 83)
15. 8150 Bolocan Mihail 6,63 (sase, 63)
16. 8307 Curmeilon 6,63 (sase, 63)
17. 8448 Ignatov Arcadie 6,33 (sase, 33)

Program de studii: Evaluare si administrare imobiliara

1. 8820 Tuzlucov Sergiu 9,57 (noua, 57) - profil
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8186
8303
8427
8081
8133

Buzgan Sergiu
Cupcinenco Emilia
Gutu lon

Anghel Alexandru
Besete Anton

8,83 (opt, 83)
8,83 (opt, 83)
7,44 (sapte, 44)
7,35 (sapte, 35)
7,03 (sapte, 03)

Program de studii: Ingineria antiincendii si protectie civila
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10.
11.
12.
13.
14.
15.
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8146
8471
8670
8097
8336
8792
8429
8595
8128
8596
8493
8428
8435
8249
8665

Bogdan Anastasia
Korovinski Alexandr
Rosca Nicoleta
Axenti Andrea
Domenti Nicolae
Toma Irina

Gutu Sergiu

Patras Daniel
Beleniuc luliana
Pavelco Svetlana
Lupan Corina

Gutu Nicolai
Haritonenco Roman
Ciburciu Dmitri
Romanciuc Alexandru

Program de studii: Geomatica si cadastru
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8763
8154
8218
8727
8153
8537
8297
8382
8497

Suman Catalina
Borta Irina

Cazamir Andrei
Siscanu Catalina
Borodinov Marina
Mironet Constantin
Crudu Cristian
Ghermanschi Cristian
Lutan lon

9,44 (noua, 44)
9,34 (noua, 34)
9,19 (noua, 19)
9,05 (noua, 05)
8,97 (opt, 97)

8,70 (opt, 70
8,58 (opt, 58
8,50 (opt, 50
8,26 (opt, 26
8,22 (opt, 22
8,20 (opt, 20
8,17 (opt, 17)

7,92 (sapte, 92)
7,28 (sapte, 28)
6,33 (sase, 33)

)
)
)
)
)
)

9,39 (noua, 39)
9,38 (noua, 38)
9,11 (noua, 11)
9,61 (noua, 61)
8,92 (opt, 92)

8,71 (opt, 71)

7,47 (sapte, 47)
7,38 (sapte, 38)
6,94 (sase, 94)

Program de studii: Managementul proiectelor in constructii
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8376
8351
8667
8420
8253
8490
8484
8785

Gheorghiu Efim
Enachi Daniel
Romanciuc Vladimir
Guci lon

Ciobanu Artiom
Lungu Dan

Luca Stella

Timofte Dmitrii

9,08 (noua, 08)
9,76 (noua, 76)
8,88 (opt, 88)
8,64 (opt, 64)
8,57 (opt, 57)
7,82 (

7,76 (sapte, 76)
7,68 (sapte, 68)

sapte, 82)

- profil
- profil
- profil

- profil
- profil
- profil

- profil
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Rector UTM Viorel BOSTAN
prof. univ., dr. hab.
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